imprudentia: si per imprudentiam vestram, negligentiam meam, legem incognitam acciperetis || acceperitis ||; leg. agr. II, 25.

impulsus: qui ... improbissimorum sermonum domicilium in auribus eius impulsu vestro conlocarant; Piso 76.

incolae: quam (crucem) vos Reginis ... itemque incolis vestris, civibus Romanis, ostendere solitis; Verr. IV, 26.

incolumitas: f. concordia; Quir. 1.

indulgentia: ut in alterius dolore vel pietati vel indulgentiae vestrae servatiis; Cael. 79.

ingenium: vercor ... ne ingenii vestris videar diffidere; Sex. Rose. 82. est enim vestri ingenii non meam, sed maiorum prudentiam cognoscere; Caecin. 86. f. coniectura; Sex. Rose. 123.

inimici: si vestras (iniurias persequimini), videte, ne eretis, qui Caesarem vestris inimicis iratum fore putetis, cum ignoverit suis; Ligar. 29.

iniuria: quasi ego illud mea voluntate potius quam vestra iniuria adductus fecerim; Verr. I, 29. quaero utrum vestras iniurias an rei publicae persequamini; Ligar. 29. f. inimici.

inissus: ne de capite civium Romanorum inissu vestro indicaretur; Rabir. 12. hic popularis a II viris, inissu vestro, non indicari de cive Romano coegit; ib.

integritas: certet ... vestra integritas cum illius pecunia; Verr. I, 3.

intemperantia: haec ego vos concupisse pro vestra stultitia atque intemperantia non miror; leg. agr. II, 100.

iudicium: quid est aliud iudicio ac legibus ac maiestate vestra abuti? Sex. Rose. 54. ut in actore causae suae deligendo vestrum iudicium ab suo iudicio ne discrepet; div. Caec. 14. in ipso discrimine ordinis iudiciorumque vestrorum; Verr. a. pr. 2. crudelissimum carnificem civium sociorumque in vestrum iudicium adduximus; ib. I, 9. quia istam fortuna non tam ex illo periculo eripere voluerit quam ad vestrum iudicium reservare; ib. 71. quem pater moriens ... tam iudiciis vestris commendatum putavit; ib. 151. quas (poenas) veritus esset ne iste legibus ac vestro iudicio non esset persolaturus; ib. V, 163. uti C. Verrem ... dignus exitus eius modi vita atque factis vestro iudicio consequatur; ib. 189. tum vestrum difficilium iudicium, mea facilis defensio fore videbatur; Tull. 2. iudicium vestrum est, recuperatores; ib. 7. nolite pati ... aras deorum ... cotidianis virginis lamentationibus de vestro iudicio commonei; Font. 47. quod ad vestrum iudicium pertineret; Caecin. 27. me longius esse prolapsam, quam ratio vestri iudicii postularit; ib. 101. meus labor ... ex vestro iudicio fructum est amplissimum consecutus; imp. Pomp. 2. hanc auctoritatem ... magnis ... vestris iudiciis amplificatam; ib. 46. vestrum ab illis de eodem homine iudicium ... improbari; ib. 63. quae (pars) propria est iudicii vestri et legitimae beneficii quaestio; Cluent. 2. quia illa damnatio ambitus nulla ex parte cum causa Cluentii vestroque iudicio coniuncta esse possit; ib. 98. quod ad vest. in ius iurandum pertinet, quod vestri iudicii est; ib. 164. quae ad ius iurandum maxime, ad vestrum iudicium minime pertinent; ib. tollitur vestrum iudicium; leg. agr. II, 58. *neque* || *neve* || vestro iudicio *abstuleritis* mihi \*; Rabir. 34. si statuius vestro nobis iudicio standum de vobis; Flacc. 65. ut vestrae quoque mentes, vestra iudicia, vestrae sententiae optimo cuique infestissimae ... repერიantur; ib. 94. si erit vestro iudicio liberatus; Sulla 88. qui ... vestra de me multa iudicia nobis uno tempore reddidistis; sen. 2. sed hic meus reditus .. vestro iudicio continetur; dom. 100. si liberum vestrum iudicium fuisset; prov. cons. 13. cum ad vestrum iudicium civis amplissimos legavit; Balb. 42. hoc vestro iudicio ... excitatus ita Kalendis Ianuariis veni in senatum; Phil. VI, 2. f. amor, auctoritas; dom. 44. ignominiae.